genter adimplere faciat, ut omnes per singulas

festivitates exorent et dicant : Aldrico, Domine,

pontificinostro da requiein ceternam et vitam sem-

piternam. Amen. De jam dictis ergo rebus nemo
aliquid meum putetesse nisi ad amelioranduni et

canouice dispensandum, quoniam Domino omnia

quae in hac chartula memorataet conscripta sunt

per hoc testamentum praesens taliter tradidi et

ad pnedicta expleuda et peragenda firmiter dcle-
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tum est summopere deprecando fieri jussiet pos-

tulavi ; et si quis aliter, in quantum facultas fuerit,

aut deterius de praescriptisrebus Dominoque obla-

tis ad praefixa peragenda egerit, ante tribunal Do-

mini nostri Jesu Christi de sua praesumptione tre-

mebundam deducat rationem. Obnixe quoque om-
nes precor, ut taliter ex omnibus in hac chartula

conscriptis agant quahter in conspectu Doniini

quod absit, et vitam asternani, Domino tribuente,

una cum sanctis et electis Dei habere mereantur.

Amen.

XXXIV.

Ser/uitur exemplar prxcepti domni Ludovici piis-

simi Augusti super prxscriptam descriptionem
de eleemosyna Aldrici episcopi causa firmilatis
et inconvulsionis facli.

(Vide ubi supra, col. 1273.)

XXXV.
Exemplar immunitalis Sanctx Marise et Sancti

Gei^vasii et Aldrici episcopi de monasterio San-
ctx Marice.

(Vide ubi supra, col. 1273.)

XXXVI.

Item exemplar prsecepti domni Ludovici piissimi
imperatoris de nwnasterio Anisolx Aldrico °pis-

copo et ecclesix sibi commissx imperialiter ac-
tum, quando prcedictus domnus Ludovicus im-
perator illud canonice atque legaliter reddidit

ecclesix Sanctx Marix et Sancti Gervasii, me-
morato Aldrico ejusdem matris ecclesice episcopo.

^Vide ubi supra, col. 1275.)

XXXVII.

Exemplar prxcepli domni Ludovici piissimi impe-
ratoris de moneta Aldrico Cenomanicx urbis
episcopo ejusque successoribus concessa.

(Vide ubi supra, col. 1276.)

XXXVllI.

ltem exemplar prxcepti immunitalis domini Lu-
dovici imperatoris de Sancti Carilephi monas-
terio de Aldrico episcopo impetralum.

(Vide ubi supra, col. 1278.)

XXXIX.

Item exemplar prxcepti domni Ludovici piissimi

imperatoris de vitla Lugduno, quod fecit prx-
dictus imperator Cenomanicx matris ecclesix
et Aldrico ejusdem ecctesiw epixcopo,

(Vide ubi supra, col. 1279.)

XL.

De dedicatione senioris altaris Anisolx monasterii.

Anno incarnationis Domini nostri Jesu Christi

838, iudictione vero prima, anno siquidem xxv

imperii domui Ludovici piissimi imperatoris,

anno sexto ordinationis Aldrici Cenomanicee urbis